
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-31/5-2013 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Pokuty: 
- KM uděluje pokutu oddílu Nižbor ve výši 50,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPstŽ č. 2303 

- STK uděluje pokutu oddílu Nižbor ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OP č. 2303 

- STK uděluje pokutu oddílu Žebrák ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání IV. B č. 1704 

- KM uděluje pokutu oddílu Žebrák ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPstŽ č. 2305  

- KM uděluje pokutu oddílu ČL-U Beroun ve výši 100,- Kč za pozd. nahlášení výsl. utkání OPmlŽC č. N504 

- KM uděluje pokutu oddílu Liteň ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPmlŽD č. N501 

- KM uděluje pokutu oddílu Cerhovice ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPmlŽC č. N304 

 

3. Schválená dohoda: 

Podluhy / Rpety - Lochovice (OPstŽ – č. 2502) – neděle 9.6. 2013 v 15:00 hodin (hř. Podluhy) 

Komárov - Hostomice (OPD – č. N601) – čtvrtek 6.6. 2013 v 17:30 hodin (hř. Komárov) 

Svatá – Hudlice (III. A – č. 2602) – sobota 15.6. 2013 ve 14:00 hodin (hř. Svatá) 

 

4. Neschválená dohoda: 

Loděnice B - Broumy (III. A – č. 2606) – sobota 15.6. 2013 v 10:15 hodin (hř. Loděnice) - dohoda prozatím 

neschválena - vzhledem k vývoji v tabulce je možné nařízení utkání v jiném termínu a ve stejný čas !!! 

O dohodě bude rozhodnuto na příští schůzi STK ve středu 5.6. 2013. 

 

5. Nařízené utkání: 

- KM nařizuje sehrát utkání OPmlŽC č. N604 ČLU Beroun B - Hořovicko ve středu 12.6. 2013 od 17:30 hodin 

na hřišti v Berouně Na Ostrově. Nařízeno z důvodu účasti hráčů za okresní výběry v Praze. 

 

6. Pohár České pošty – okresní kolo - finále: 

Tetín – Všeradice (ČP25) – středa 5.6. 2013 – 17:30 hodin – hřiště Chodouň 
 

7. Přípravky – závěrečné turnaje o umístění: 

Turnaj o pořadí - 7.-11. místo - starší přípravky: ČLU Beroun B, Liteň/Zadní Třebaň, Lochovice, Hostomice, 

Rpety. Turnaj se bude hrát v sobotu 15.6. 2013 od 9:00 hodin na hřišti ve Rpetech. 

 

Další turnaje o pořadí - OP st. přípravky: 

O 12.-16. místo - účastníci: Kr. Dvůr B, Hudlice, Cerhovice/Drozdov, Osek, Zaječov. 

O 17.-20. místo - účastníci: Nižbor, Mořinka/Karlštejn, Praskolesy, Libomyšl. 

 

- KM žádá účastníky turnajů o 12.-16. resp. 17.-20. místo, kdo by měl zájem uspořádat tyto turnaje, aby se 

přihlásil nejpozději do středy 5.6. 2013 e-mailem (info@ofsberoun.cz) příp. telefonicky sekretáři OFS !!!! 

 

8. Přípravky - tabulky: 

- tabulky st. a ml. přípravek na webu – viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php 

 

9. Krajské finále - U11 - středa 29.5. 2013: 
Okresní výběr OFS Beroun U11 se stal vítězem Krajského finále v Praze na Strahově. 

1. OFS Beroun 

2. OFS Kolín 

3. OFS Benešov 

4. OFS Praha-východ 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php


10. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

SEKRETARIÁT – INFO pro kluby: 

DISTRIBUCE členských karet FAČR: 

Kluby, které si do dnešního dne nevyzvedly karty pro své členy (Felbabka, Chrustenice, Hostomice), si je 

budou moci vyzvednout ve středu 5. června 2013 v době od 16 do 18 hodin na OFS v Berouně (Hlinky). 

POZOR: vezměte razítko klubu / oddílu !!! 

 

Z jednání DK (23.5. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Mareš Pavel – Srbsko – 3 týdny – 13.5.-3.6. 2013 – JDŘ 7b 

Souček Stanislav – Tlustice – 2 týdny – 20.5.-3.6. 2013 – JDŘ 5a 

Fejtek Martin – Újezd – 2 týdny – 20.5.-3.6. 2013 – JDŘ 3a 

Dráb Tomáš – Kublov – 1 týden – 20.5.-27.5. 2013 – JDŘ 6a 

Reiser Petr – Chaloupky – 1 týden – 20.5.-27.5. 2013 – JDŘ 6a 

ŽÁDOST: 

Houška Petr – Karlštejn – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, t.j. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden 

s podmínkou do 30.9. 2013. 

 

NEPROJEDNÁNO: 

Eliášek Jiří – Liteň – nejsou náležitosti 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

 

OFS Beroun - 31.5. - 2.6. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP   2 4 0 1 Stašov - Trubín so 
  

Krůta, Kros, Vodička 

24.kolo 2 4 0 2 Komárov - Zdice so 
  

Bidšovský, Vlachopulos, Plecitý 

  
2 4 0 3 Praskolesy - Újezd so 

  
Hájek, Kušo, Veverka 

  
2 4 0 4 Neumětely - ČL-U Beroun B so 

  
Knotek, Sekerka, Palek 

  
2 4 0 5 Karlštejn - Nižbor so 

  
Pecka, Krupa, Spiegl 

  
2 4 0 6 Osek - Tlustice so 

  
Kareš, Špicl, Koldová 

    2 4 0 7 Chlumec - Podluhy ne     Marx, Pecka, Rylich 

III. A   2 4 0 1 Tetín - Svatá ne 
  

Kros 

24.kolo 2 4 0 2 Kublov - Srbsko ne  10.15 
 

Plecitý 

  
2 4 0 3 Cembrit - Hudlice ne  10.15 

 
Knotek 

  
2 4 0 4 Tmaň - Vysoký Újezd so  10.15 

 
Rylich 

  
2 4 0 5 Loděnice  B - Nižbor B ne 

  
Sekerka 

  
2 4 0 6 Nový Jáchymov - Zadní Třebaň ne 

  
Vlachopulos 

    2 4 0 7 Lužce - Broumy ne     Bidšovský 

III. B   2 4 0 1 Osek B - Felbabka ne 
  

Krbec 

http://www.ofsberoun.cz/


24.kolo 2 4 0 2 Rpety - Zdice B so 
  

Šnajdr 

  
2 4 0 3 Všeradice - Drozdov so 

  
Marx 

  
2 4 0 4 Neumětely B - Březová ne  14.00 

 
Veverka 

  
2 4 0 5 Hostomice B - Běštín so  14.00 

 
Palek 

  
2 4 0 6 Lochovice - Cerhovice B so 

  
Chvátal 

    2 4 0 7 Vižina - Libomyšl so  14.00   Veverka 

IV. A   1 8 0 1 Stašov B - Osov ne  10.15 
 

Koldová 

18.kolo 1 8 0 2 Všeradice B - Hýskov B ne  14.00 
 

Krupa 

  
1 8 0 3 Liteň - Zdejcina ne 

  
Koza 

  
1 8 0 4 Chyňava - Chrustenice ne 

  
Šnajdr 

    1 8 0 5 Mořina - Chodouň so     Krbec 

IV. B   1 8 0 1 Chaloupky - Komárov B so  14.00 Komárov Plecitý 

18.kolo 1 8 0 2 Rpety B - Žebrák B ne  14.00 
 

Hájek 

  
1 8 0 3 Praskolesy B - Újezd B ne 

  
Pos 

  
1 8 0 4 Zaječov - Drozdov B so 

  
Koza 

    1 8 0 5 Lochovice B - Tlustice B ne     Kušo 

OPD   N 5 0 1 Zdice - Všeradice so 10.15 
 

Zuska 

N5 

 
N 5 0 2 Hudlice - Drozdov ne 10.15 

 
Zuska 

  
N 5 0 3 Hostomice - Neumětely ne 10.15 

 
Spiegl 

    N 5 0 4 Chyňava - Komárov so 10.15   Hájek 

OPstŽ 2 4 0 1 Tetín - Újezd / Drozdov ne  14.30 
 

Kros 

24.kolo 2 4 0 2 Komárov - Zdice ne  10.15 
 

Kros 

  
2 4 0 3 Všeradice - Žebrák ne  12.00 

 
Krupa 

  
2 4 0 4 Neumětely - volno 

    

  
2 4 0 5 Loděnice - Nižbor / Chyňava ne  15.00 

 
Sekerka 

  
2 4 0 6 Lochovice - Tlustice ne  15.00 

 
Kušo 

    2 4 0 7 Zaječov - Podluhy / Rpety so  15.00   Koza 

OPmlŽC N 6 0 1 Cerhovice / Drozdov - Králův Dvůr A pá 17.30 Cerhovice 
 

N6 

 
N 6 0 2 Praskolesy - Králův Dvůr B pá 17.30 (7.6. 2013) Šnajdr 

    N 6 0 4 ČL-U Beroun B - Hořovicko st 17.30 Na Ostrově Rylich (12.6. 2013) 

OPmlŽD N 6 0 1 Rpety / Podluhy - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
  

N6 

 
N 6 0 2 Komárov - Hudlice st 17.30 (5.6. 2013) Veverka 

    N 6 0 3 volno - Neumětely / Všeradice         

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   2 1 0 6 Mořina - TJ Holoubkov so 14.00     

OFS Beroun - OK Poháru České pošty - finále - středa - 5.6. 2013 - úřední začátek v 17.30 hodin    

ČP   Č P 2 5 Tetín - Všeradice     (Chodouň) Hájek, Zuska, Rylich 

OFS Beroun - 7. - 9.6. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP   2 5 0 1 Chlumec - Stašov ne 
  

Knotek, Hájek, Krbec 

25.kolo 2 5 0 2 Podluhy - Osek so 
  

Palek, Sekerka, Spiegl 

  
2 5 0 3 Tlustice - Karlštejn so 

  
Krůta, Vodička, Rylich 

  
2 5 0 4 Nižbor - Neumětely so 

  
Koldová, Kareš, Kušo 

  
2 5 0 5 ČL-U Beroun B - Praskolesy ne 

 
Na Ostrově Egrt, Šnajdr, Kareš 

  
2 5 0 6 Újezd - Komárov so 

  
Šnajdr, Egrt, Kros 

    2 5 0 7 Zdice - Trubín so     Vlachopulos, Marx, Zuska 

III. A   2 5 0 1 Lužce - Tetín ne 
  

Vlachopulos 

25.kolo 2 5 0 2 Broumy - Nový Jáchymov ne 
  

Krůta 

  
2 5 0 3 Zadní Třebaň - Loděnice  B so 

  
Bidšovský 

  
2 5 0 4 Nižbor B - Tmaň ne  14.00 

 
Marx 

  
2 5 0 5 Vysoký Újezd - Cembrit so 

  
Hájek 



  
2 5 0 6 Hudlice - Kublov ne 

  
Veverka 

    2 5 0 7 Srbsko - Svatá ne     Koza 

III. B   2 5 0 1 Vižina - Osek B so  14.00 
 

Knotek 

25.kolo 2 5 0 2 Libomyšl - Lochovice so 
  

Krupa 

  
2 5 0 3 Cerhovice B - Hostomice B so 

  
Plecitý 

  
2 5 0 4 Běštín - Neumětely B ne  14.00 

 
Kros 

  
2 5 0 5 Březová - Všeradice so  14.00 Bzová Pos 

  
2 5 0 6 Drozdov - Rpety so 

  
Krbec 

    2 5 0 7 Zdice B - Felbabka ne     Chvátal 

OPD   N 6 0 1 Drozdov - Zdice ne 10.15 
 

Koldová 

N6 

 
N 6 0 2 Všeradice - Hudlice so 10.15 

 
Knotek 

  
N 6 0 3 Komárov - Hostomice čt 17.30 (6.6. 2013) Kros 

    N 6 0 4 Neumětely - Chyňava so 10.15   Setnička 

OPstŽ: 2 5 0 1 Zaječov - Tetín so  14.30 
 

Kros 

25.kolo 2 5 0 2 Podluhy / Rpety - Lochovice ne  15.00 Podluhy Spiegl 

  
2 5 0 3 Tlustice - Loděnice so  14.30 

 
Rylich 

  
2 5 0 4 Nižbor / Chyňava - Neumětely so  14.30 Nižbor Kušo 

  
2 5 0 5 volno - Všeradice 

    

  
2 5 0 6 Žebrák - Komárov ne  14.30 

 
Plecitý 

    2 5 0 7 Zdice - Újezd  / Drozdov ne  15.00   Chvátal 

OPmlŽC N 7 0 1 Králův Dvůr B - Zdice so 13.00 
  

N7 

 
N 7 0 2 Králův Dvůr A - Hořovicko so 15.00 

  

  
N 7 0 3 Hýskov - Praskolesy út 17.30 (4.6. 2013) Chvátal 

    N 7 0 4 ČL-U Beroun B - Cerhovice / Drozdov st 17.30 (5.6. 2013) Koza 

OPmlŽD N 2 0 1 Komárov - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
 

Plecitý 

N7 

 
N 2 0 2 Neumětely / Všeradice - Hudlice pá 17.30 

  
    N 2 0 3 Rpety / Podluhy - volno         

Petr Milfait 


